
D.D.S. n    798    del  20.4.2017

REPUBBLICA ITALIANA   

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

SERVIZIO TURISTICO REGIONALE N.10
CALTANISSETTA

OGGETTO: Ditta GEPA Srl Caltanissetta – Liquidazione e pagamento fattura n. 57 del 18.04.2017
CIG:  ZD31C91707

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO l'art. 97 della Costituzione;

VISTA la L. R. 10/91;

VISTO l'art.9 della Legge regionale 15 maggio 2000 n.10;

VISTO l'art.4 della Legge Regionale 15 settembre 2005 n.10;

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 109 del 03/04/2009 istitutiva dei Servizi Turistici 
Regionali;
VISTO il D.P. Reg. n. 12 del 14.06.2016 avente ad oggetto: “Regolamento di attuazione del titolo II 
della L.R. 16.12.2008 n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti Regionali di 
cui  all'art.   49,  comma 1,  della  L.R.  7.5.2015 n.  9  “Modifica  del  Decreto del  Presidente della 
Regione 18.1.2013 n. 6 e s.m.i.”;
VISTA  la  rimodulazione  delle  funzioni  e  dei  compiti  dei  Dipartimenti  Regionali,  operata  dal 
suddetto regolamento, con particolare riferimento a quella inerente al Dipartimento Regionale del 
Turismo, dello Sport e dello Spettacolo;
VISTO il D.D.G. n. 1781 del 1.7.2016 con il quale è stato conferito al sottoscritto, Dott. Ignazio 
Catagnano,  l'incarico di dirigente del Servizio Turistico Regionale n. 10 di Caltanissetta;
VISTO  il D.D. S. n 3510 del 21.12.2016 con il quale si affidava il servizio di facchinaggio di 
materiale promo-pubblicitario presso gli uffici del  Servizio e della U.O. 1 di Gela, alla Ditta GEPA 
Srl di Caltanissetta- P.I. 01156340851 – per un importo complessivo pari ad € 300,00 IVA eclusa;
VISTA  la  fattura n.  57 del  18.04.2017 della  Ditta  GEPA Srl  di  Caltanissetta,  di  € 366,00 IVA 
inclusa;
VISTO il DURC acquisito da questo Servizio  con validità fino al 10.07.2017 ;
CONSIDERATO che, ad oggi, le prestazioni in argomento sono state regolarmente eseguite;  
VISTO il D.D.A. n. 640/A1 del 10.04.2017;
VISTO  L’ O.A.  n. 8/2017 somme residue spese di funzionamento Servizio Turistico Regionale 
Caltanissetta, emesso sul  cap. 472522  per complessivi € 1.032,20;
RITENUTO, pertanto, di fare gravare la suddetta somma di € 366,00 sull' O.A. 8/2017 emesso sul 
cap. 472522 dell'esercizio finanziario 2017 ;



CONSIDERATO che occorre provvedere alla liquidazione e pagamento della fattura sopra citata 
di € 366,00 IVA inclusa;

TUTTO CIO’ PREMESSO;
D E C R E T A

LIQUIDARE E PAGARE,  in favore della Ditta GEPA Srl di Caltanissetta – viale Trieste, 281 - 
P.I.  01156340851- la somma di € 300,00 al netto di IVA, per la prestazione in premessa citata, 
relativa alla prima fatturazione in acconto;
DARE ATTO che il pagamento dell'IVA, pari ad € 66,00, avverrà secondo le modalità ed i termini 
richiamati dalla circolare dell'Assessorato all'Economia n. 9 del 18.3.2015;

FARE GRAVARE la somma complessiva di € 366,00, sull'O.A n. 8/2017 somme residue spese di 
funzionamento Servizio Turistico Regionale Caltanissetta,  emesso sul cap.  472522 dell'esercizio 
finanziario 2017;

DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 68 della l.r. 12.8.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento 
sarà pubblicato sul sito istituzionale del dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo.

F.to     Il Funzionario Amministrativo
            Francesca Arcidiacono
  

  F.to        Il Dirigente
           Dott.ssa Eva Sorrenti

                                                                             F.to       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                                Dott. Ignazio Catagnano


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	TUTTO CIO’ PREMESSO;
	DECRETA



